

ARALIK 2021

SAYI:18

ÜCRETSİZ

EXP

Seviye Atlamak Tecrübe İster



FORZA HORIZON 5

EXP'İN BU SAYISINDA

Teknoloji
Ekipmanlar



Güncel Bilgiler
İncelemeler

Oyun
Gündem

BU AY NELER VAR?



GÜNDEM

- 02** XPG Yeni Ürünleriyle CES 2022'de Çıkarma Yapmaya Hazırlanıyor
- 07** Farming Simulator 22 İncelemesi
- 09** Football Manager 2022 İncelemesi
- 11** Forza Horizon 5 İncelemesi
- 15** PUBG MOBILE Dünya Şampiyonası'na Türkiye'den altı takım gidiyor
- 17** OPPO ile UNDP, Genç Girişimcileri Güçlendirmek için Gençlik İnovasyon Hızlandırma Kampı Düzenledi

TEŞEKKÜRLER

- 21** Teşekkürler

XPG YENİ ÜRÜNLERİYLE CES 2022'DE ÇIKARMA YAPMAYA HAZIRLANIYOR

Marka iki yıllık aranın ardından oyuncular için ürettiği en yeni ürünleri Las Vegas'taki etkinlikte tanıtmayı hedefliyor.

Oyuncular, esporcular ve teknoloji meraklıları için hazır sistemler, bileşenler ve çevre birimleri üreten XPG, 5-7 Ocak 2022 tarihleri arasında yapılması planlanan CES 2022 fuarına katılacağını açıkladı.

Firma Venetian, Titian Ballroom, #2202 adresindeki standında, aralarında en yeni DDR5 belleklerin, PCIe 5.0 SSD'lerin ve Platinum sertifikalı yeni PSU modellerinin de olduğu XPG ve ADATA markalı en yeni donanımlarını ilk kez göstermeyi planlıyor.

XPG ve ADATA, en yeni PCIe Gen5x4 SSD ve DDR5 DRAM modelleriyle yeni nesil performansı tüm oyuncuların ve kullanıcıların emrine sunmaya hazırlanıyor.

Firmanın standını ziyaret edenler XPG LANCER RGB DDR5 RAM ve CASTER RGB DDR5 RAM modellerini ilk kez görme şansı yakalayabilirler.

XPG YENİ ÜRÜNLERİYLE CES 2022'DE ÇIKARMA YAPMAYA HAZIRLANIYOR

Bu iki üründen LANCER 6000MT/s (megatransfer), CASTER ise 7000MT/s hıza ulaşabiliyor.

Ayrıca, ADATA'nın kurumsal kullanıcıları memnun edecek DDR5-4800 U/SO/R-DIMM bellekleri de yine stantta yer alması planlanıyor. Bunlara ek olarak, prototip aşamasındaki iki ADATA PCIe Gen5x4 SSD de ziyaretçilerin beğenisine sunulması da planlanıyor.

İlk model, "Project Nighthawk" kod adlı, Silicon Motion SM2508 kontrolcülü ve saniyede 14GB'a kadar okuma, 12GB'a kadar yazma hızına ulaşabilen bir SSD.

"Project Blackbird" kod adlı diğer SSD modeli ise InnoGrit IG5666 kontrolcü barındırıyor ve saniyede 14GB'a kadar okuma, 10GB'a kadar da yazma hızına ulaşabiliyor.

Her iki SSD de 8TB'a ulaşan kapasite seçenekleri sunuyor. Son olarak, ADATA'nın yeni Elite SE920 USB4 taşınabilir SSD modeli de ziyaretçilere gösterilmesi planlanıyor.

Saniyede 40Gb veri aktarım hızına ulaşabilen ürün, dâhili bir fanın da yer aldığı özgün bir soğutma çözümüne sahip.

XPG YENİ ÜRÜNLERİYLE CES 2022'DE ÇIKARMA YAPMAYA HAZIRLANIYOR

Gold sertifikalı CORE REACTOR serisi PSU'ların gösterdiği başarıdan hareketle yeni modeller üzerinde çalışmaya başlayan XPG, bu çalışmaların meyvesi olan yeni XPG CYBERCORE PSU modelini CES kapsamında ilk kez sergilemek istiyor.

80 Plus Platinum ve Cybenetics sertifikalarına sahip yeni güç kaynağı modeli, 1000W ve 1300W olmak üzere iki farklı güç seviyesi sunuyor.

Nidec ile işbirliği içinde geliştirilen XPG VENTO PRO fanlarla desteklenen CYBERCORE markanın güç kaynakları alanındaki iddiasını sergiliyor.

XPG fuarda ayrıca, XPG BATTLECRUISER PRO modeli bilgisayar kasasının da bir prototipini sergilemeyi hedefliyor.

Kullanıcıların beğenisini kazanmayı başarmış BATTLECRUISER modelinin gelişmiş bir sürümü olan full-tower ölçülerindeki yeni modelin dört yanı temperli camla kaplı ve dâhili RGB aydınlatma kontrolcüsüne sahip.

XPG YENİ ÜRÜNLERİYLE CES 2022'DE ÇIKARMA YAPMAYA HAZIRLANIYOR

Markanın CES 2022 kapsamında tanıtacağı bileşenlerin sonuncusu ise LEVANTE ailesine eklenecek en yeni AIO işlemci soğutucusu XPG LEVANTE PRO.

Üzerinde XPG PRIME yazılımı ile tamamen özelleştirilebilen bir LCD ekranın yer aldığı yeni model, ASETEK'in en yeni soğutma çözümünü XPG VENTO PRO 120 PWM fanlarla birleştiriyor.

XPG'nin en yeni oyuncu ekipmanı ailesi markanın standında ilk kez boy gösterecek. Bu ürünlerden ilki, markanın ALPHA serisi yeni gaming fareleri.

Baştan tasarlanan ergonomik yapısı ve PIXART PAW3335 optik sensörüyle, yeni oyuncu faresi modelleri kullanıcıları memnun edecek pek çok özelliğe sahip olması planlanıyor.

Yeni oyuncu faresi ailesinde, günlük kullanımda standart Bluetooth, oyun esnasında ise 2.4GHz bağlantı kullanan özgün teknolojiye sahip bir model de olması planlanıyor.

Fuarda tanıtılan tüm oyuncu ekipmanları XPG'nin kendi ekosistem yazılımı XPG PRIME desteğine de sahip olacağı belirtiliyor.

XPG YENİ ÜRÜNLERİYLE CES 2022'DE ÇIKARMA YAPMAYA HAZIRLANIYOR

XPG standının ziyaretçileri, markanın en yeni konsept ürünü XPG VAULT'a da göz atma şansını yakalayabilirler.

USB-C bağlantısına sahip bu kablolu fare, "avcunuzun içindeki oyun kütüphaneniz" olmayı hedefliyor.

İçerisinde 985MB/s veri aktarım hızına sahip 1TB SSD bulunan fare, Gaming Launcher yazılımı ile kullanıcılara oyun kütüphanelerini rahatça yanlarında taşıma imkânı vermeyi amaçlıyor.

XPG ve ADATA'nın en yeni ürünleri hakkında bilgi sahibi olmak için markanın xpg.com/tr adresindeki internet sitesini veya @xpg_turkiye adresindeki Instagram hesabını takip edebilirsiniz.

Bilmeyenler için kısa bir bilgi. Xtreme Performance Gear (XPG), ADATA Technology'nin yüksek performanslı PC donanımı sunan bir markasıdır.

XPG ürünleri, mümkün olan en üst düzey dayanıklılık ve performansı sunmak için ADATA'nın zorlu A+ Testleri'ni başarıyla geçmeleriyle kendilerini kanıtlamış donanımlardır.

FARMING SIMULATOR 22 İNCELEMESİ

Geliştirici koltuğunda Giants Software firmasının bulunduğu popüler oyun serisi Farming Simulator'ın yeni oyunu Farming Simulator 22 piyasaya çıktı.

Ürün zincirleriyle tarım imparatorluğunuzu kurmanızı sağlayan oyunda ister tek başınıza isterseniz de arkadaşlarınızla birlikte işletebilir ve çok oyunculu mod ile oyunun keyfini farklı platformlarda çıkarabilirsiniz.

Oyundaki yeniliklerden belki de en önemlisi dört mevsim özelliği olabilir. Yani artık farklı mevsimlerde oyunu oynayabilirsiniz.

Oyunda tarım, hayvancılık, mevsimler ve ormancılık faaliyetleri sırasında karşınıza zorluklar çıkıyor. Özellikle kış mevsiminde bu zorluklar daha da zorlayıcı olduğunu söyleyebiliriz.

Oyunda bir çok seçeneğiniz bulunmakta. İsterseniz Fransa'nın Akdeniz kıyılarında yemyeşil bir bağ veya zeytin bahçesi kurabilir.

ABD'nin Ortabatı bölgesinde buğday, mısır, patates ve pamuk arazisini işletebilir veya Avrupa'da Alp manzaralı topraklarda hayvan çiftliği açabilirsiniz.

FARMING SIMULATOR 22

Oyunda mahsulü direk satmanız gerekmiyor. Mesela mahsul olarak buğdayınız var diyelim.

Bu buğdayı direk satmak yerine işeyebilirsiniz. Örnek olarak buğdayı işleyip un yapabilirsiniz. Yani tercih sizin. Ayrıca Farming Simulator 22'de seslere daha fazla dikkat edilmiş.

Oyun içinde traktör motor sesleri, hayvan sesleri ve mevsimler ile ilgili farklı türde birçok ses barındıran bir oyun olduğunu düşündüğümüzde bunun önemli olduğunu söylememiz gerek.

Oyunda Case IH, CLAAS, Fendt, John Deere, Massey Ferguson, New Holland, Valtra gibi 100'ün üstünde gerçek ziraat markalarına ait 400'den fazla makine, alet ve çok daha fazlası bu oyunda bulunuyor.

Farming Simulator 22'de 20'den fazla arayüz dil seçeneği bulunuyor. Üstelik bu diller arasında Türkçe'de bulunuyor.

Ayrıca oyun çapraz platform desteği sayesinde Xbox, PlayStation ve bilgisayardaki oyuncuların bir arada oynamasına imkan sağlıyor.

FOOTBALL MANAGER 2022 İNCELEMESİ

Football Manager 2022 yada kısa ismi ile FM22 Windows, macOS, Xbox, iOS, Android ve Nintendo Switch platformları için 9 Kasım 2021 tarihinde çıkış yaptı.

İncelemeye başlamamız gerekir ise oyunun yapay zeka tarafı geliştirilmiş. 3D motor ile birlikte top kontrol, top sürme animasyonları artık daha iyi bir seviyede. Eskisi gibi önde basıp tüm kupaları alma döngüsü bu oyunda işe yaramıyor.

Oyuna birçok yenilik/geliştirme mevcut. 3D maç izleme tarafından üçlü savunma oynamayı sevenler için yeni eklenen role kadar.

Belki de oyunun en güzel yerlerinden biri ise Veri Merkezi. Buradaki analizlerden bahsetmemiz gerekir ise hem görsel yönden hem de içerik anlamında kullanıcı dostu diyebiliriz.

Bu veri merkezi takımınızın eksikliklerini anlamanız açısından faydalı olabiliyor. Veri merkezinin ayrıca kendine ait bir arama motoru da var.

Bu sayede çok farklı aramalar yapabiliyorsunuz. Mesela en iyi pas yüzdesine sahip kaleciyi öğrenmek gibi. Bu veri merkezi gerçekten çok kapsamlı bir şekilde hazırlanmış.

FOOTBALL MANAGER 2022

Açıkçası analiz meraklılarının ekstra fazla eğlenmesini sağlayabilir. Oyundaki bir başka yenilik ise teknik ekip toplantılarının daha yararlı olması diyebiliriz.

Ayrıca oyunun transfer sistemi ile ilgilide geliştirmeler yapılmış. Oyunda takımınıza gelen gençler ise kategorilere ayrılmış olarak geliyor.

Tabi burada ki önemli nokta bu altyapı hocalarınızın potansiyel ölçme kabiliyetiyle doğru orantılı diyebiliriz. Oyun minimum Intel Core 2 veya AMD Athlon 64 1.8GHz+ işlemci ve 4GB RAM istiyor.

Ekran kartı tarafında ise Intel GMA X4500, NVIDIA GeForce 9600M GT veya AMD/ATI Mobility Radeon HD 3650 - 256MB VRAM isteniyor. Genel olarak baktığımızda oyunun genel yapısı korunmuş ancak oyuna güzel yenilikler eklenmiş.

İlginç bulduğumuz bir konu ise oyunun Xbox Edition isimli sürümü, normal pc sürümünden daha ucuz. Football Manager 2022 Xbox Edition'ın normal fiyatı 229TL iken, normal pc sürümü ise 299TL.

FORZA HORIZON 5 İNCELEMESİ

Play Ground Games tarafından geliştirilen ve Xbox Games Studios tarafından yayımlanan Forza Horizon 5, 9 Kasım 2021 tarihinde oyun dünyasında yerini buldu.

Bir araba yarışı, açık dünya ve macera oyunu olan bu güzel oyunu birçok severi merak ile bekliyordu. Biz de bu yüzden durmadık ve bu oyunu sizler için inceledik.

İncelememize başlarken sizlere belirtmek istediğimiz bir şey var. Oyun, kategorilendirilirken ilk olarak araba yarışı olarak belirtiliyor.

Ancak Forza Horizon 5 bir araba yarışının yanında, bizlere kendi dünyasında sunmuş olduğu birçok özellik, etkinlik ve özgürlük kılıyor. Bu yüzden oyunu sadece bir araba yarışı olarak düşünmeyin.

Haritada özgür bir şekilde dolaşabilip gezebildiğiniz canınız sıkılınca karşılaştığınız herhangi bir etkinliğe katılıp sıkıntınızı giderebileceğiniz bir oyun.

Serinin bir önceki oyunu olan Forza Horizon 4 bilindiği üzere İngiltere’de geçiyordu.

FORZA HORIZON 5 İNCELEMESİ

Başlarda manzaralara ve havaya dalıp giderken zaman ile İngiltere'nin o boğuk ve kasvetli havası bizleri de etkilemeye başlıyordu. Bu durum zaman geçtikçe bazı oyuncuların hoşuna gitmedi.

Serinin son oyununda ise geliştiriciler bu sorunu ele almış olmalı ki oyunumuz Meksika'nın o büyüleyici coğrafyasında geçiyor. Geliştiricilerin bu seçimi şahsımca gayet yerinde olmuş.

Oyun piyasasındaki birçok oyunun aksine daha bilinmeyen bir coğrafya seçilmiş olması biz oyunculara bu bölgeye aşina olmadığımız için sürekli yeni bir şey keşfettiğimizden sürekli bir tatmin duygusu içinde olmamızı sağlıyor.

Hem serinin bir önceki oyununa kıyasla daha renkli bir coğrafya olması hem de Meksika'nın kendi coğrafyası kendi başına bile gayet ilgi çekici olması sayesinde bu oyunun uzun süre dillerde kalacağını düşünüyoruz.

Forza Horizon 5, serinin önceki oyununa kıyasla bir buçuk kat daha büyük bir haritaya sahip. Bu haritada ister çöllerde, ister ormanlarda, ister kayalıklarda isterseniz de volkanik bir arazide aracınızı sürerken keyif alabilirsiniz.

FORZA HORIZON 5 İNCELEMESİ

Evet yanlış duymadınız. Oyunun haritasının içinde bir aktif volkan bulunmakta. Bu da hem harita içi çeşitliliği arttırmakla kalmayıp hem de oyunun daha egzotik bir havaya bürünmesini sağlamış.

Oyun içi araç çeşitliliğine gelirsek oyunda 500'den fazla araç bizlere karşılıyor.

Bu sayı gayet yeterli olmasına rağmen ilerde gelecek güncellemelerle bu sayının artmasını umuyoruz. Oyundaki araç özelleştirmeniz yani modifiye sistemi gayet basit ve kullanışlı tutulmuş.

Bu sayede bu tarz oyunlarda yeterli bilgiye sahip olamayan oyuncuların araçlarına daha kolay bir şekilde özelleştirme yapabilmeleri amaçlanmıştır.

Harita doğal olarak hem büyük hem de birçok farklı coğrafik özelliği barındırdığından serinin önceki oyunlarında bulunan yarış modlarını kapsamakta.

Örneğin, Off-road, hız kapanları, drift alanları ve bir sürü farklı hikaye içeren içerik bulunmakta. Geliştiriciler bu etkinlikleri öyle bir güzel bir şekilde haritaya yerleştirmişler ki bir görevi veya etkinliği bitirdiğiniz zaman bir sonraki etkinlik sizin yolunuz üstünde oluyor.

FORZA HORIZON 5 İNCELEMESİ

Bu sayede haritada gereksiz dolaşmış olmuyorsunuz. Ama dolaşsanız da sizlerin oyuna eklenmiş olan müzikler eşliğinde manzarayı seyrederken sıkılacağınızı düşünmüyoruz.

Oyunda tabi ki çok oyunculu modlarda bulunmakta. Bunlardan en sevdiğim olan ve serinin bir önceki oyununda da bulunan "Eleyici" modu. Bu mod Battle Royale'dan ilham alınarak yapılmış ve sizler diğer tüm oyuncular arasında son ayakta kalan olmaya çalışıyorsunuz.

Oyun hakkında genel bir değerlendirme yapacak olursak Forza Horizon 5 gerçekten mükemmel bir yapım olmuş. Müzikleri, oynanışı, haritası ve teması hepsi birbiri içinde bir ahenk içinde.

Ayrıyeten oyun Türkçe dil desteğine de sahip. Tüm bu incelememizden sonra diyebileceğimiz tek bir şey var ki o da Forza Horizon 5 gerçekten güzel bir oyun olmakla kalmayıp uzun yıllar akıllarımızda kalacak bir oyun olmuş.

PUBG MOBILE DÜNYA ŞAMPİYONASI' NA TÜRKİYE' DEN ALTI TAKIM GİDİYOR

Next Rüya Esports'un daha önce adını yazdırdığı 6 milyon dolar ödüllü
PUBG MOBILE Dünya Şampiyonası'nda (PMGC 2021) Papara
SuperMassive Blaze, 1907 Fenerbahçe, Futbolist, S2G Esports ve
Worlds of Wonders takımları da yerlerini aldı.

PUBG MOBILE espor programının en büyük organizasyonu PUBG
MOBILE Dünya Şampiyonası 2021'in (PMGC 2021) detayları açıklandı.

Tam 6 milyon dolar ödüllü turnuva 30 Kasım'da Doğu ve Batı
bölümlerine ayrılan PMGC 2021 Ligi ile başlayacak ve 24 Aralık'a kadar
devam edecek.

Şampiyonun belirlendiği PMGC 2021 Büyük Finalleri ise 21-23 Ocak
2022 tarihleri arasında yapılacak. Doğu ve Batı bölümlerinde toplam
40 takımın mücadele edeceği PMGC 2021 finallerine Türkiye'den 6
takım katılacak.

Next Rüya Esports, PMPL Türkiye birincisi olarak adını yazdırdığı
global turnuvada, geçtiğimiz hafta sonu gerçekleşen PMPL Avrupa
Şampiyonası sonrasında 5 Türk takımı daha yerini aldı.

KRAFTON

Tencent
Games



PUBG MOBILE DÜNYA ŞAMPİYONASI' NA TÜRKİYE' DEN ALTI TAKIM GİDİYOR

Böylelikle global arenada mücadele edecek Türkiye kulüplerinin tam listesi Next Rüya Esports, Papara SuperMassive Blaze, 1907 Fenerbahçe, Futbolist, S2G Esports ve Worlds of Wonders oldu.

Doğu ve Batı Ligi'nde her hafta beş gün yayın yapılacak. İki gün boyunca 20 takımın tümü birbiriyle karşılaşırken, diğer üç günde ise Süper Hafta Sonu maçlarına yer verilecek ve haftanın en iyi 16 takımı Şampiyona Puanı kazanmak için kıyasıya mücadele edecek.

Üç Süper Hafta Sonunun ardından en çok Şampiyona Puanına sahip olan 16 takım, her iki bölgedeki en iyi takımları belirlemek için PMGC Doğu ve PMGC Batı Finallerine katılmaya hak kazanacak. PMGC Doğu Finalleri'nde galip gelen ilk dokuz takım ile PMGC Batı Finalleri'nden ilk altı takım, rekabetin zirveye çıkacağı PMGC 2021 Büyük Finallerinde yarışmaya devam edecek.

PUBG MOBILE ayrıca PMGC için YouTube ile işbirliği yapıldığını da duyurdu. Bu işbirliği ile tüm etkinlik resmi PUBG MOBILE Esports kanalından yayınlanırken aynı zamanda 18 yerel kanal aracılığıyla özel platformlar üzerinden de yayınlanacak.

OPPO İLE UNDP, GENÇ GİRİŞİMCİLERİ GÜÇLENDİRMEK İÇİN GENÇLİK İNOVASYON HIZLANDIRMA KAMPI DÜZENLEDİ

Dünyanın önde gelen lider akıllı ürün markası OPPO ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) tarafından ortaklaşa düzenlenen ve Çin Sosyal Değerler Yatırım İttifakı (CASVI) tarafından desteklenen Gençlik İnovasyon Hızlandırma Kampı, 14-17 Aralık tarihleri arasında Shenzhen'de düzenlendi.

Sosyal girişimcileri, yatırımcılar, endüstriyel ve akademik kaynaklarla bir araya getirerek güçlendirmeyi ve girişimcilerin faaliyetlerini daha da geliştirmeyi hedefleyen kamp, Birleşmiş Milletler 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin gerçekleştirilmesine yardımcı olmayı amaçlıyor.

Gençlik İnovasyon Hızlandırma Kampı bu yıl, çevre koruma, dijital erişim ve sağlık olmak üzere, üç ana temaya odaklandı. Melek yatırımcılardan A Serisi finansmana sahip şirketlere kadar, gençlerin liderliğindeki toplam 20 teknoloji girişimi kampa çağrıldı.

Kamp ayrıca, iş analizi, pazarlama, etkili finansman ve tasarım düşüncesi üzerine oturumlar gerçekleştirmeleri için sektör oyuncularını ve yatırımcıları da davet etti.

OPPO İLE UNDP, GENÇ GİRİŞİMCİLERİ GÜÇLENDİRMEK İÇİN GENÇLİK İNOVASYON HIZLANDIRMA KAMPI DÜZENLEDİ

Farklı girişimcilerin taleplerine uyum sağlayacak iş modellerini daha da geliştirmeye yardımcı olmak için, start-up etkinliği ve birebir mentorluk gibi danışmanlık oturumları da kamp programına dahil edildi.

Kampın son gününde, seçilen 10 start-up şirketin yenilikçi iş modellerini ve fikirlerini endüstriyel ortaklara ve yatırımcılara sunduğu bir Demo Günü düzenlendi.

En Umut Verici Girişim Ödülü'ne iki sosyal girişim layık görüldü:

Orcauboot yüzen çöpleri temizlemek için otonom robotik operasyonlarından faydalıyor ve kentsel su yolları için geliştirdiği akıllı bakım ve yönetim çözümleriyle hem verimi artırıyor hem de maliyetleri %60 oranında azaltıyor.

Bluewind ise kendi geliştirdiği karbon yakalama teknolojisiyle yüksek karbon emisyonuna sahip işletmelere teknik çözümler sunuyor.

OPPO'nun Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşmak için uzun süredir birlikte çalıştığı gençlerin ve hayallerinin destekçisi olmaktan gurur duyduğunu belirten OPPO Strateji ve İş Geliştirmeden Sorumlu

Başkan Yardımcısı Sonia Miao, sözlerine şöyle devam etti:

OPPO İLE UNDP, GENÇ GİRİŞİMCİLERİ GÜÇLENDİRMEK İÇİN GENÇLİK İNOVASYON HIZLANDIRMA KAMPI DÜZENLEDİ

"İnsanlık için Teknoloji, Dünya için İyilik' misyonu kapsamında OPPO, çevre koruma, dijital erişim ve sağlık gibi temel alanlara odaklanırken sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunan eylemler hayata geçiriyor.

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşmanın kolay olmadığını biliyoruz. Bu nedenle keşfetmeye cesaret etmeli, yolumuzda güvenle ilerlemeliyiz. OPPO'da yakın zamanda benimsediğimiz 'Inspiration Ahead/Geleceğe İlham' misyonu ile somutlaşan tüm değerleri sonuna kadar savunuyoruz."

UNDP Çin Daimi Temsilcisi Beate Trankmann ise konuyla ilgili şunları belirtti: "Girişimcilik ruhu, Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşma yönündeki ortak tutkumuzu güçlendiren önemli bir bileşen. Bu misyona uygun olarak günümüzün en yaratıcı, zeki ve cesur gençlerini desteklemeye devam edeceğiz."

Sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmenin işletmelerin en büyük sosyal sorumluluğu haline geldiğini belirten CASVI/ Çin Sosyal Değerler Yatırım İttifakı Başkanı Weihua Ma, etkili yatırımları teşvik etmek ve işletmelerin sürdürülebilir bir yol haritasını takip etmesini sağlamak için mevcut yatırımcılara ve sektör oyuncularına destek çağrısında bulundu.

OPPO İLE UNDP, GENÇ GİRİŞİMCİLERİ GÜÇLENDİRMEK İÇİN GENÇLİK İNOVASYON HIZLANDIRMA KAMPI DÜZENLEDİ

OPPO ve UNDP, Ağustos 2021'de başlayan bir yıl süreli ortaklık anlaşmasından bu yana 1 milyon Çin Yuanı (yaklaşık 157.000 ABD doları) tutarında Gençlik İnovasyon Hibesi oluşturdu.

Bu çerçevede, 2021 National Dialogue China programının ortaklarından OPPO, seçilen sekiz girişimcilik projesine OPPO İnovasyon Hibelerinde dahilinde, 300.000 Çin Yuanı (yaklaşık 46.000 ABD doları) hibe sundu.

Dünya çapında genç fikir liderlerine yönelik bir iletişim platformu oluşturmak için 2020'de 'Genç Yetenek Merkezi/Young Talent Hub' kuran OPPO, gençlerin yaratıcı fikirlerini hayata geçirmesine yardımcı olmak için 500.000 Çin Yuanı tutarında (yaklaşık 71.000 ABD doları) Dream Fund adında bir fon oluşturdu.

Ayrıca 2021 Dünya Gençlik Günü'nde OPPO, gençlerin yaratıcı videolarla Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerini anlatmasını teşvik etmek için, 'gençlik ve sürdürülebilir kalkınma' temalı bir video yarışması başlattı.



EXP

Seviye Atlamak EXP İster

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

EXP DERGİSİ NEDİR?

Exp dergisi olarak oyun ve teknoloji alanında okurlara alternatif içerikler sunmak amacıyla yola çıktık, bu yolda bizleri desteklemeniz ve takip etmeniz bizler için oldukça önemli

GİZLİLİK BİLDİRİSİ

EXP dergisi içerisinde bulunan materyallerin ücretli bir şekilde dağıtım yapılması veya satışı yapılması kesinlikle yasaktır. Dergi içerisindeki görseller telif tabii bulunabilir ilgili içerik ve görsel kaldırma talepleri için info@expdergisi.com adresine başvurabilirsiniz.

BİLGİLEDİRME

Dergimiz ile ilgili merak ettiklerinizi bizlere sosyal medya hesaplarımızdan veya expdergisi.com adresinden iletebilirsiniz. Ayrıca dergi hakkında daha detaylı bilgiyi de web sitemizden bulabilirsiniz.



expdergisi.com



info@expdergisi.com



[@expdergi](https://www.instagram.com/expdergi)